AS

Date

Horaire Ste-Julie MU7 (2017)

20 M g DG au nombre impair d'équipe, chacune jouera parfois 2 matchs dans
une méme semaine et n'aura pas de pratique.
GT = Grand Terrain cloturé

Parc

Receveur

Visiteur

2024/05/21
2024/05/21
2024/05/21
2024/05/21

18:00
18:00
18:00
18:00

Edmour Harvey 4
Edmour Harvey 3
Edmour Harvey 2
Edmour Harvey GT

Argentine
Portugal
Allemagne
Italie

Mexique
Egypte
Japon

Avec U8

Pratique

2024/05/23
2024/05/23
2024/05/23
2024/05/23

18:00
18:00
18:00
18:00

Edmour Harvey 2

Edmour Harvey GT
Edmour Harvey GT
Edmour Harvey GT

Italie
Avec U8
Portugal

Allemagne

Argentine
Mexique
Egypte
Japon

Pratique
Pratique
Pratique

2024/05/28
2024/05/28
2024/05/28
2024/05/28

18:00
18:00
18:00
18:00

Edmour Harvey 4
Edmour Harvey 3
Edmour Harvey 2
Edmour Harvey GT

Egypte
Japon
Mexique
Argentine

Italie
Portugal
Allemagne
Avec U8

Pratique

2024/05/30
2024/05/30
2024/05/30
2024/05/30

18:00
18:00
18:00
18:00

Edmour Harvey 2

Edmour Harvey GT
Edmour Harvey GT
Edmour Harvey GT

Argentine
Egypte
Japon

Mexique

Portugal
Italie
Avec U8
Allemagne

Pratique
Pratique
Pratique

2024/06/04
2024/06/04
2024/06/04
2024/06/04

18:00
18:00
18:00
18:00

Edmour Harvey 4
Edmour Harvey 3
Edmour Harvey 2
Edmour Harvey GT

Japon
Portugal
Argentine
Mexique

Egypte
Italie
Allemagne
Avec U8

Pratique

2024/06/06
2024/06/06
2024/06/06
2024/06/06

18:00
18:00
18:00
18:00

Edmour Harvey 2

Edmour Harvey GT
Edmour Harvey GT
Edmour Harvey GT

Japon
Avec U8
Portugal

Argentine

Mexique
Egypte
Italie
Allemagne

Pratique
Pratique
Pratique

2024/06/11
2024/06/11
2024/06/11
2024/06/11

18:00
18:00
18:00
18:00

Edmour Harvey 4
Edmour Harvey 3
Edmour Harvey 2
Edmour Harvey GT

Allemagne
Argentine
Portugal
Avec U8

Mexique
Italie
Japon
Egypte

Pratique

2024/06/13
2024/06/13
2024/06/13
2024/06/13

18:00
18:00
18:00
18:00

Edmour Harvey 2

Edmour Harvey GT
Edmour Harvey GT
Edmour Harvey GT

Mexique
Allemagne
Argentine

Portugal

Egypte
Avec U8
Italie
Japon

Pratique
Pratique
Pratique

2024/06/18
2024/06/18
2024/06/18
2024/06/18

18:00
18:00
18:00
18:00

Edmour Harvey 4
Edmour Harvey 3
Edmour Harvey 2
Edmour Harvey GT

Argentine
Mexique
Japon
Allemagne

Egypte
Portugal
Italie
Avec U8

Pratique

2024/06/20
2024/06/20
2024/06/20
2024/06/20

18:00
18:00
18:00
18:00

Edmour Harvey 2

Edmour Harvey GT
Edmour Harvey GT
Edmour Harvey GT

Allemagne
Argentine
Mexique
Japon

Egypte
Avec U8
Portugal

Italie

Pratique
Pratique
Pratique

2024/06/25
2024/06/25
2024/06/25
2024/06/25

18:00
18:00
18:00
18:00

Edmour Harvey 4
Edmour Harvey 3
Edmour Harvey 2
Edmour Harvey GT

Mexique
Argentine
Portugal
Egypte

Italie
Japon
Allemagne
Avec U8

Pratique

2024/06/27
2024/06/27
2024/06/27
2024/06/27

18:00
18:00
18:00
18:00

Edmour Harvey 2

Edmour Harvey GT
Edmour Harvey GT
Edmour Harvey GT

Italie
Mexique
Argentine
Portugal

Egypte
Avec U8
Japon
Allemagne

Pratique
Pratique
Pratique

2024/07/02
2024/07/02
2024/07/02
2024/07/02

18:00
18:00
18:00
18:00

Edmour Harvey 4
Edmour Harvey 3
Edmour Harvey 2
Edmour Harvey GT

Allemagne
Mexique
Argentine
Italie

Portugal
Japon

Egypte
Avec U8

Pratique

2024/07/04
2024/07/04
2024/07/04
2024/07/04

18:00
18:00
18:00
18:00

Edmour Harvey 2

Edmour Harvey GT
Edmour Harvey GT
Edmour Harvey GT

Allemagne
Avec U8
Mexique

Argentine

Italie
Portugal
Japon
Egypte

Pratique
Pratique
Pratique

2024/07/09
2024/07/09
2024/07/09
2024/07/09

18:00
18:00
18:00
18:00

Edmour Harvey 4
Edmour Harvey 3
Edmour Harvey 2
Edmour Harvey GT

Argentine
Allemagne
Italie
Egypte

Mexique
Japon
Portugal
Avec U8

Pratique




Date

Heure

Parc

Receveur

Visiteur

2024/07/11
2024/07/11
2024/07/11
2024/07/11

18:00
18:00
18:00
18:00

Edmour Harvey 2

Edmour Harvey GT
Edmour Harvey GT
Edmour Harvey GT

Portugal
Argentine
Allemagne

Italie

Egypte
Mexique
Japon
Avec U8

Pratique
Pratique
Pratique

2024/07/16
2024/07/16
2024/07/16
2024/07/16

18:00
18:00
18:00
18:00

Edmour Harvey 4
Edmour Harvey 3
Edmour Harvey 2
Edmour Harvey GT

Egypte
Argentine
Mexique

Japon

Italie
Portugal
Allemagne
Avec U8

Pratique

2024/07/18
2024/07/18
2024/07/18
2024/07/18

18:00
18:00
18:00
18:00

Edmour Harvey 2

Edmour Harvey GT
Edmour Harvey GT
Edmour Harvey GT

Japon
Egypte
Argentine
Mexique

Italie
Avec U8
Portugal

Allemagne

Pratique
Pratique
Pratique

2024/07/23
2024/07/23
2024/07/23
2024/07/23

18:00
18:00
18:00
18:00

Edmour Harvey 4
Edmour Harvey 3
Edmour Harvey 2
Edmour Harvey GT

Japon
Portugal
Argentine

Egypte
Italie
Mexique
Allemagne

Pratique

2024/07/25
2024/07/25
2024/07/25
2024/07/25

18:00
18:00
18:00
18:00

Edmour Harvey 2

Edmour Harvey GT
Edmour Harvey GT
Edmour Harvey GT

Argentine
Japon
Portugal
Avec U8

Allemagne
Egypte
Italie
Mexique

Pratique
Pratique
Pratique

2024/07/30
2024/07/30
2024/07/30
2024/07/30

18:00
18:00
18:00
18:00

Edmour Harvey 4
Edmour Harvey 3
Edmour Harvey 2
Edmour Harvey GT

Egypte
Allemagne
Mexique
Argentine

Portugal
Italie
Japon

Avec U8

Pratique

2024/08/01
2024/08/01
2024/08/01
2024/08/01

18:00
18:00
18:00
18:00

Edmour Harvey 2

Edmour Harvey GT
Edmour Harvey GT
Edmour Harvey GT

Argentine
Avec U8
Allemagne
Mexique

Egypte
Portugal
Italie
Japon

Pratique
Pratique
Pratique

2024/08/06
2024/08/06
2024/08/06
2024/08/06

18:00
18:00
18:00
18:00

Edmour Harvey 4
Edmour Harvey 3
Edmour Harvey 2
Edmour Harvey GT

Argentine
Mexique
Japon
Egypte

Allemagne
Portugal
Italie
Avec U8

Pratique

2024/08/08
2024/08/08
2024/08/08
2024/08/08

18:00
18:00
18:00
18:00

Edmour Harvey 2

Edmour Harvey GT
Edmour Harvey GT
Edmour Harvey GT

Allemagne
Argentine
Mexique
Japon

Egypte
Avec U8
Portugal

Italie

Pratique
Pratique
Pratique

2024/08/13
2024/08/13
2024/08/13
2024/08/13

18:00
18:00
18:00
18:00

Edmour Harvey 4
Edmour Harvey 3
Edmour Harvey 2
Edmour Harvey GT

Mexique
Argentine
Portugal
Egypte

Italie
Japon
Allemagne
Avec U8

Pratique

2024/08/15
2024/08/15
2024/08/15
2024/08/15

18:00
18:00

Edmour Harvey 2

Edmour Harvey GT
Edmour Harvey GT
Edmour Harvey GT

Mexique
Avec U8
Argentine
Portugal

Egypte
Italie
Japon
Allemagne

Pratique
Pratique
Pratique




