

Horaire Ste-Julie MU7 (2017)

Dû au nombre impair d'équipe, chacune jouera parfois 2 matchs dans une même semaine et n'aura pas de pratique.

GT = Grand Terrain clôturé

Date	Heure	Parc	Receveur	Visiteur	Format
2024/05/21	18:00	Edmour Harvey 4	Argentine	Mexique	MATCH
2024/05/21	18:00	Edmour Harvey 3	Portugal	Égypte	MATCH
2024/05/21	18:00	Edmour Harvey 2	Allemagne	Japon	MATCH
2024/05/21	18:00	Edmour Harvey GT	Italie	Avec U8	Pratique
2024/05/23	18:00	Edmour Harvey 2	Italie	Argentine	MATCH
2024/05/23	18:00	Edmour Harvey GT	Avec U8	Mexique	Pratique
2024/05/23	18:00	Edmour Harvey GT	Portugal	Égypte	Pratique
2024/05/23	18:00	Edmour Harvey GT	Allemagne	Japon	Pratique
2024/05/28	18:00	Edmour Harvey 4	Égypte	Italie	MATCH
2024/05/28	18:00	Edmour Harvey 3	Japon	Portugal	MATCH
2024/05/28	18:00	Edmour Harvey 2	Mexique	Allemagne	MATCH
2024/05/28	18:00	Edmour Harvey GT	Argentine	Avec U8	Pratique
2024/05/30	18:00	Edmour Harvey 2	Argentine	Portugal	MATCH
2024/05/30	18:00	Edmour Harvey GT	Égypte	Italie	Pratique
2024/05/30	18:00	Edmour Harvey GT	Japon	Avec U8	Pratique
2024/05/30	18:00	Edmour Harvey GT	Mexique	Allemagne	Pratique
2024/06/04	18:00	Edmour Harvey 4	Japon	Égypte	MATCH
2024/06/04	18:00	Edmour Harvey 3	Portugal	Italie	MATCH
2024/06/04	18:00	Edmour Harvey 2	Argentine	Allemagne	MATCH
2024/06/04	18:00	Edmour Harvey GT	Mexique	Avec U8	Pratique
2024/06/06	18:00	Edmour Harvey 2	Japon	Mexique	MATCH
2024/06/06	18:00	Edmour Harvey GT	Avec U8	Égypte	Pratique
2024/06/06	18:00	Edmour Harvey GT	Portugal	Italie	Pratique
2024/06/06	18:00	Edmour Harvey GT	Argentine	Allemagne	Pratique
2024/06/11	18:00	Edmour Harvey 4	Allemagne	Mexique	MATCH
2024/06/11	18:00	Edmour Harvey 3	Argentine	Italie	MATCH
2024/06/11	18:00	Edmour Harvey 2	Portugal	Japon	MATCH
2024/06/11	18:00	Edmour Harvey GT	Avec U8	Égypte	Pratique
2024/06/13	18:00	Edmour Harvey 2	Mexique	Égypte	MATCH
2024/06/13	18:00	Edmour Harvey GT	Allemagne	Avec U8	Pratique
2024/06/13	18:00	Edmour Harvey GT	Argentine	Italie	Pratique
2024/06/13	18:00	Edmour Harvey GT	Portugal	Japon	Pratique
2024/06/18	18:00	Edmour Harvey 4	Argentine	Égypte	MATCH
2024/06/18	18:00	Edmour Harvey 3	Mexique	Portugal	MATCH
2024/06/18	18:00	Edmour Harvey 2	Japon	Italie	MATCH
2024/06/18	18:00	Edmour Harvey GT	Allemagne	Avec U8	Pratique
2024/06/20	18:00	Edmour Harvey 2	Allemagne	Égypte	MATCH
2024/06/20	18:00	Edmour Harvey GT	Argentine	Avec U8	Pratique
2024/06/20	18:00	Edmour Harvey GT	Mexique	Portugal	Pratique
2024/06/20	18:00	Edmour Harvey GT	Japon	Italie	Pratique
2024/06/25	18:00	Edmour Harvey 4	Mexique	Italie	MATCH
2024/06/25	18:00	Edmour Harvey 3	Argentine	Japon	MATCH
2024/06/25	18:00	Edmour Harvey 2	Portugal	Allemagne	MATCH
2024/06/25	18:00	Edmour Harvey GT	Égypte	Avec U8	Pratique
2024/06/27	18:00	Edmour Harvey 2	Italie	Égypte	MATCH
2024/06/27	18:00	Edmour Harvey GT	Mexique	Avec U8	Pratique
2024/06/27	18:00	Edmour Harvey GT	Argentine	Japon	Pratique
2024/06/27	18:00	Edmour Harvey GT	Portugal	Allemagne	Pratique
2024/07/02	18:00	Edmour Harvey 4	Allemagne	Portugal	MATCH
2024/07/02	18:00	Edmour Harvey 3	Mexique	Japon	MATCH
2024/07/02	18:00	Edmour Harvey 2	Argentine	Égypte	MATCH
2024/07/02	18:00	Edmour Harvey GT	Italie	Avec U8	Pratique
2024/07/04	18:00	Edmour Harvey 2	Allemagne	Italie	MATCH
2024/07/04	18:00	Edmour Harvey GT	Avec U8	Portugal	Pratique
2024/07/04	18:00	Edmour Harvey GT	Mexique	Japon	Pratique
2024/07/04	18:00	Edmour Harvey GT	Argentine	Égypte	Pratique
2024/07/09	18:00	Edmour Harvey 4	Argentine	Mexique	MATCH
2024/07/09	18:00	Edmour Harvey 3	Allemagne	Japon	MATCH
2024/07/09	18:00	Edmour Harvey 2	Italie	Portugal	MATCH
2024/07/09	18:00	Edmour Harvey GT	Égypte	Avec U8	Pratique
, , , , , ,		, -	0/1		

Date	Heure	Parc	Receveur	Visiteur	Format
2024/07/11	18:00	Edmour Harvey 2	Portugal	Égypte	MATCH
2024/07/11	18:00	Edmour Harvey GT	Argentine	Mexique	Pratique
2024/07/11	18:00	Edmour Harvey GT	Allemagne	Japon .	Pratique
2024/07/11	18:00	Edmour Harvey GT	Italie	Avec U8	Pratique
2024/07/16	18:00	Edmour Harvey 4	Égypte	Italie	MATCH
2024/07/16	18:00	Edmour Harvey 3	Argentine	Portugal	MATCH
2024/07/16	18:00	Edmour Harvey 2	Mexique	Allemagne	MATCH
2024/07/16	18:00	Edmour Harvey GT	Japon	Avec U8	Pratique
2024/07/18	18:00	Edmour Harvey 2	Japon	Italie	MATCH
2024/07/18	18:00	Edmour Harvey GT	Égypte	Avec U8	Pratique
2024/07/18	18:00	Edmour Harvey GT	Argentine	Portugal	Pratique
2024/07/18	18:00	Edmour Harvey GT	Mexique	Allemagne	Pratique
2024/07/23	18:00	Edmour Harvey 4	Japon	Égypte	MATCH
2024/07/23	18:00	Edmour Harvey 3	Portugal	Italie	MATCH
2024/07/23	18:00	Edmour Harvey 2	Argentine	Mexique	MATCH
2024/07/23	18:00	Edmour Harvey GT		Allemagne	Pratique
2024/07/25	18:00	Edmour Harvey 2	Argentine	Allemagne	MATCH
2024/07/25	18:00	Edmour Harvey GT	Japon	Égypte	Pratique
2024/07/25	18:00	Edmour Harvey GT	Portugal	Italie	Pratique
2024/07/25	18:00	Edmour Harvey GT	Avec U8	Mexique	Pratique
2024/07/30	18:00	Edmour Harvey 4	Égypte	Portugal	MATCH
2024/07/30	18:00	Edmour Harvey 3	Allemagne	Italie	MATCH
2024/07/30	18:00	Edmour Harvey 2	Mexique	Japon	MATCH
2024/07/30	18:00	Edmour Harvey GT	Argentine	Avec U8	Pratique
2024/08/01	18:00	Edmour Harvey 2	Argentine	Égypte	MATCH
2024/08/01	18:00	Edmour Harvey GT	Avec U8	Portugal	Pratique
2024/08/01	18:00	Edmour Harvey GT	Allemagne	Italie	Pratique
2024/08/01	18:00	Edmour Harvey GT	Mexique	Japon	Pratique
2024/08/06	18:00	Edmour Harvey 4	Argentine	Allemagne	MATCH
2024/08/06	18:00	Edmour Harvey 3	Mexique	Portugal	MATCH
2024/08/06	18:00	Edmour Harvey 2	Japon	Italie	MATCH
2024/08/06	18:00	Edmour Harvey GT	Égypte	Avec U8	Pratique
2024/08/08	18:00	Edmour Harvey 2	Allemagne	Égypte	MATCH
2024/08/08	18:00	Edmour Harvey GT	Argentine	Avec U8	Pratique
2024/08/08	18:00	Edmour Harvey GT	Mexique	Portugal	Pratique
2024/08/08	18:00	Edmour Harvey GT	Japon	Italie	Pratique
2024/08/13	18:00	Edmour Harvey 4	Mexique	Italie	MATCH
2024/08/13	18:00	Edmour Harvey 3	Argentine	Japon	MATCH
2024/08/13	18:00	Edmour Harvey 2	Portugal	Allemagne	MATCH
2024/08/13	18:00	Edmour Harvey GT	Égypte	Avec U8	Pratique
2024/08/15	18:00	Edmour Harvey 2	Mexique	Égypte	MATCH
2024/08/15	18:00	Edmour Harvey GT	Avec U8	Italie	Pratique
2024/08/15	18:00	Edmour Harvey GT	Argentine	Japon	Pratique
2024/08/15	18:00	Edmour Harvey GT	Portugal	Allemagne	Pratique